rum arbitrorum et si рто ea parte quam pro filiis

aiberti eis remansura ipsi postulauero. pro eis me с

pulsare uoluerit ei similiter faciam racionem. sicut

ipsi facerent si adessent maiores. penam dupli et

legaliter etc. actum in ecclesia sancti dominici mil-

lesimo centesimo sexagésimo primo, testes wiliel-

mus buronus. wilielmus eius nepos. amicus de murca

et superiores, nono decembris indictione nona.

( MCXLIV )

Vendita duna pezza di terra presso a Sestri , per

parte di Pagano di Prina e Daciana sua moglie

ad Oberto Russo, con quietanza.

1161 , 17 dicembre

Val notulario del Notaio át Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes oto iudex de mediolauo. otobonus de uinei.

anselmus lecar et lanfrancus de saluatore. guiliel-

mus roderici. ughezon de uineis. sorleon banche-

rius. et gandulfus mussi bancherii. nos paganus de

prina et daciana iugaies cepimus a te oberto russo

libras septuaginta denariomm ianuensium finito pre

cio pro pecia una terre iuris nostri que est prope

segestri. que pecia uocatur cásale de uenerio. et

est prope uenagium. que coheret ei inferius terra

filiorum quondam pagani. et terra sánete uictorie.

superius tena cauarnnchi et filionim quondam gi-

rardi. ex uno latere terra filiorum quondam capitis

iudei. et ab alia terra armanni de prina sicut ter-

minis est definita. infra ipsas coherencias plenum

et uaeuum cum ingressu et exitu suo.'et omni suo

iure, tibi pro supradicto precio uendimus in inte

grum, et tradimus. facias itaque inde proprietario

nomine tu et heredes tui aut cui dederitis quiequid

uolueritis absque nostra contradictione et heredum

nostrorum et omnium per nos. stipulanti etiam tibi

promittimus quisque pro toto. quod hanc uendicio-

nem tibi uel alicui pro te habend nullomodo impe-

diemus. immo quod earn tibi et heredibus tuis aut

cui dederis. per nos et nostros heredes ab omni

homine defFendimus et auetorizabimus. sicut ualue-

rit aut meliorata fuerit. pro euictione duple quis

que pro toto tibi subieimus bona nostra pignori. ut

nisi sic obseruauerimus. ex inde in bonis nostris

uel cuiuslibet nostrum intrare *possis pro sorte et

pena, et quantum hoc fuerit tibi accipias. et esti

ba moglie Carenzona figlia di Guglielmo Suzopel. d mari facias, ас nomine uendicionis possideas. et inde

quid uelis facias, hoc autem tua auetoritate et sine

decreto consiüum et nostra contradictione et om

nium pro nobis, dominium et possessionem tibi de

predicta tena dedimus hoc tarnen saluamus ut pa-

stenum quod in ea terra bueconus noster libertus

tenet, idem usque nouem annos usufruetuet. nisi

cartula quam inde habebit breuioris termini capax

est. ego daciana facio hoc consilio propinquorum

meorum amalfredi et oberti de rapallo patri nuue-

lonis propinquorum meorum. abrenuncians quantum

in hoc casu iuri ypothecarum et senatus consulto

uelleiani. actum *in ecclesia sánete marie de uineis

millesimo centesimo sexagésimo primo, deeimase-

ptima die decembris. indictione nona.

( МСХЫЦ )

Marchione Alinerio dà quietanza per la dote di

1161 , 14 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G СМ.)

Testes obertus spinula. botincus. oto notarius. et

obertus guardalor. ego marchio alinerii uoco me

quietum et solutum de libris centum octuaginta de

dotibus carenzone uxoris mee a te wilielmo suzopel

socero meo. pater accepit pro ea. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo primo, decimaquarta

die decembris. indictione nona.

100
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( MCXLV ) a

Donazione di un servo falta da Guienzone

figlio di Gioanni Buti a Guglielmo Burono.

( MCXLVII )

Società commerciale

Ira Stabile e Baimondo Pollane.

1161, 18 dicembre 1161, 28 dicembre

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus niger. oto iudex de castro, et

wilielmus modium ferri. ego guienzon quondam io-

hannis buti dono tibi wilielmo buroni barbano meo

iordaninum senium iuris mei qui tecum stat. ut

eum habeas, et inde proprietario nomine quid uelis

facias, absque mea contradicione et meorum here-

dum et omnium pro nobis, profiteor etiam quod

decern anni transierunt quod senium ilium tibi dedi.

stipulanti etiam tibi sub pena dupli promitto quod

senium ilium tibi uel alicui pro te habenti non im-

pediam. sed ab omni homine deffendam. ut nisi

ita obseruauero. ex inde pro ipsa pena in bonis

meis etc. et absque decreto etc. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo primo, decimoctaua

die decembris. indictione nona.

bal notulario del Notaio di Genova Gio.

( G. C. M. )

Scriba.

Testes uital de tolosa. arnaldus de tolosa et lan-

francus guardator. societatem contraxerunt stabilis

et raimudus pollane. in quam stabilis libras octua-

ginta quinqué et raimundus libras quadraginta duas

et mediam. cum hac societate raimundus laboramm

prouinciam et inde quo uoluerit. in reditu in potc-

statem stabilis uel eius nuncii. ad diuisionem tracto

capitale, proficuum partiri per medium, actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo secundo

( a natiuitate ). die innocentum mensis decembris.

indictione nona.

( MCXLVI )

Alberto Corso e sua moglie Matelda

contratiano un mutuo da Oberto Vulturasco. ..

( MCXLVHI )

Ribaldo Seraha dona e cede a Lanfranco Grancio

suo ñipóte tutte le sue ragioni ed azioni sovra una

casa di Ribaldo fratello di esso Lanfranco sitúala

nel carroggio di S. Lorenzo.

1161 , 29 dicembre

1161 , 18 dicembre

Val notulario del Nutaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba. . , . ,

(G.c. M. ) Testes aimericus cognatus iohannis scribe, wiliel

mus magister. et petrus ferrarais, ego ribaldus se-

Testes bonusuassallus de maurello. iohannes tin- raphie dono tibi lanfranco grancio nepoti meo om-

ctor. conradus filiaster eius et iohannes sartor, nos d nes raciones acciones et omnia iura que habeo ш

albertus corsus et matelda iugales debemus tibi domo quondam ribaldi fratris tui que est in carru-

oberto uulturasco solidos quinquaginta quinqué de- bio sancti laurentii. cui coheret a duabus uia. retro

nariorum ianuensium. quos usque sanctum iohan- tresenda. ab altera domus aldane. quam domum ui-

nem iunii stipulanti tibi promittimus soluere sub delicet medietatem mihi dedit cum romaiiiam ultimo

pena dupli quisque pro toto. et propterea bona profectus est. et omne ius et omnes raciones et

nostra omnia habita et habenda tibi pignori subici- actiones quas habeo in bonis eius pro perpens ui-

mus. ut nisi sic obseruauerimus ex inde et sine de- gintiocto quos mihi debebat de libris nouem et se

creto etc. et faceré estimari. ego matelda non ha- lidis septem quas ugolino solui de quibus ei шга-

bens propinquos ianuam facio hoc consilio uicino- mento tenebatur et pro solidis septuaginta (pws

rum meorum boniuassalli et iohannis tinctoris. ab- expendi in eius infirmilate et pro anima eius. tibi

renuncians senatus consulto uelleiano et iuri ypothe- similiter dono, non impediré stipulanti tibi promitto.

canun quantum in hoc casu. actum in domo ere- dominium et possessionem dedi. actum in domum

ditoris millesimo centesimo sexagésimo primo, deci- iohannis scribe millesimo centesimo sexagésimo se-

moctauo decembris. indictione nona. cundo ( a natiuitate ) die ueneris post natale.
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( MCXLIX )

Fabiano Crispino dà al suo suocero Alvernacio

quietanza délia dote di sua moglie Adalasia.

1161, 30 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes wilielmus cigala, ribaldus seraphie. wiliel-

mus cauaruncus. rainaldus alegri. anglerius de ca

milla et iordanus saime. ego fabianus crispions uoco

me quietum et solutum a te aluernacio socero meo

de dotibus adalasie uxoris mee filie tue de libris centum

quadraginta e dotibus eius. actum in capitulo mil- b

lesimo centesimo sexagésimo secundo (a natiuitate).

penúltima decembris. indictione nona.

a laboratum portare ad quartam proficui libras cen

tum quadragintasex et solidos sexdecim denarios

duos angelerii de camilla, salernum et inde quo sibi

melius uidebitur ad proficuum societatis. in reditu

in potestatem eius capitalis et proficuum. et Ule an-

gelerius ei quartam proficui annuit. actum in pon-

tili capituli millesimo centesimo sexagésimo secundo,

sexta die ianuarii. indictione nona.

Et professus est umbertus de sancto laurencio se

ab eodem rainaldo cepisse libras undecim et solidos

quatuor pro quibus dare promisil stipulanti rainaldo

uncias sex auri salerni infra octauam diem post

quam illuc adierit lignum quo proficiscuntur. penam

duplt bona pignori etc.

ÍÍ. .1'

.141..

( MCL )

Società commerciale tra Giordano di Michèle ,

Enrico Nivecella , e Boiamondo di Gaianego.

1161 , 31 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes oliuerius niuecella. bonus uassallus de búl

garo, bonus uassallus niuecella. et gámbaros curset.

societatem contraxerunt. iordanus de michaele. en-

ricus niuecella. et boiamundus de gaianego. in quam

quisque eorum contulit libras quinquagintatres et

dimidiam. quam societatem ipse boiamundus labora

tum portare debet quo maluerit ad proficuum so

cietatis. in reditu ad diuisionem. proficui capitali

cuiusque diducto proficuum debent partiri per me

dium, ita quod boiamundus medietatem. et illi duo

aliam medietatem inter se diuisuram. quod dictum

est laborare portare debet, quamdiu iordanus et en-

ricus uel alter eorum certo nuncio, aut certis nun-

ciis cum euocauerint. aut ei aliud iter prouiderint.

actum in capitulo millesimo centesimo secundo (a

natiuitate) ultima die decembris. indictione nona.

( MCLII )

Società. tra Nuvelono e Bernardo di Marina.

1162, 6 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes berninzon. angelerius de camilla, nicolosus.

rainaldus alegri. societatem contraxerunt nuuelonus

et bernardus de maritima in quam ille libras très-

ci decim solidos decemnouem. et bernardus libras sex

solidos decemnouem et dimidium. banc societatem

portare debet in maritimam laboratum. plus eciam